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Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

1 кат. г.п.Ивенец

1 кат. г.Воложин

место Очки

1 г.Молодечно 99,0

2 Пуховичский р-н 94,0

3 г.Червень 93,0

4 г.п.Ивенец 92,0

5 г.Воложин 90,0

6 г.Столбцы 86,0

7 г.п.Плещенцы 36,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Ющенко Д.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Титов Д.Г.
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Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 581 Николаев Алексей 30.06.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,44 4,36 1юн 8 Мамайко А.В.

2 701 Игнатченко Захар 26.11.2012 г.Червень ДЮСШ 4,86 4,54 2юн 7 Шапутько Е.А.

3 743 Шинкевич Прохор 21.08.2012 г.Червень ДЮСШ 4,53 4,62 2юн 6 Курьянчик Е.В.

4 101 Гаврис Артур 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 4,59 4,69 2юн 5 Янковская Ю.Н.

4 703 Бурый Назар 20.06.2012 г.Червень ДЮСШ 4,69 4,69 2юн 5 Курьянчик Е.В.

6 604 Коновко Владислав 05.07.2012 г.Воложин ДЮСШ 4,92 4,82 2юн 3 Ющенко Д.А.

7 705 Лазаревич Антон 04.06.2012 г.Червень ДЮСШ 4,90 5,01 3юн л Курьянчик С.Н.

8 704 Крук Никита 10.09.2012 г.Червень ДЮСШ 5,04 3юн л Курьянчик Е.В.

9 833 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,06 3юн 2 Кожинова А.О.

10 979 Русович Артемий 09.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 - 1 Чернявский А.С.

11 978 Рудович Михаил 01.01.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,21 - к Титов Д.Г.

12 837 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,25 - к Кожинова А.О.

13 834 Близнюк Роман 28.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,28 - к Зелёнка П.В.

30 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 101 Гаврис Артур 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 4,69 к

2 581 Николаев Алексей 30.06.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,36 к

3 705 Лазаревич Антон 04.06.2012 г.Червень ДЮСШ 5,01 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 701 Игнатченко Захар 26.11.2012 г.Червень ДЮСШ 4,54 к

2 743 Шинкевич Прохор 21.08.2012 г.Червень ДЮСШ 4,62 к

3 604 Коновко Владислав 05.07.2012 г.Воложин ДЮСШ 4,82 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Забег 1 Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 101 Гаврис Артур 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 4,59 к

3 704 Крук Никита 10.09.2012 г.Червень ДЮСШ 5,04 л

2 837 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,25 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 581 Николаев Алексей 30.06.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,44 к

3 705 Лазаревич Антон 04.06.2012 г.Червень ДЮСШ 4,90 л

2 978 Рудович Михаил 01.01.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,21 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 743 Шинкевич Прохор 21.08.2012 г.Червень ДЮСШ 4,53 к

1 604 Коновко Владислав 05.07.2012 г.Воложин ДЮСШ 4,92 к

2 979 Русович Артемий 09.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 701 Игнатченко Захар 26.11.2012 г.Червень ДЮСШ 4,86 к

3 833 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,06 к

2

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 834 Близнюк Роман 28.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,28 к

1 703 Бурый Назар 20.06.2012 г.Червень ДЮСШ 6,69 к

2

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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30 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 828 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,77 4,40 3 8 Зиятдинов И.Р.

2 584 Пыш Карина 18.04.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 4,72 3 7 Жижло Е.Г.

3 583 Чура София 03.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 4,81 3 6 Фортунова Ю.В.

4 427 Рыжик Ксения 02.12.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,04 5,06 1юн 5 Ордынская Е.М.

5 126 Граховская Дарина 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 4,76 5,11 3 4 Ордынская Е.М.

6 932 Ковалевская Виктория 25.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,03 5,38 1юн 3 Титова А.В.

7 600 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 5,07 1юн 2 Ющенко Д.А.

8 832 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,11 2юн л Зелёнка П.В.

9 930 Мазалевская Сандрина 04.07.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 2юн 1 Титова А.В.

10 931 Кужовник Виктория 28.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 2юн к Титова А.В.

11 421 Лукашенок Дарья 19.07.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,38 2юн к Ордынская Е.М.

12 414 Козловская Мария 01.03.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,59 2юн к Ордынская Е.М.

13 707 Новикова Валерия 27.05.2012 г.Червень ДЮСШ 6,04 - к Курьянчик Е.В.

829 Грищенко Ольга 14.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - к Зиятдинов И.Р.

830 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - к Кожинова А.О.

30 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 126 Граховская Дарина 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 5,11 к

2 583 Чура София 03.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,81 к

3 932 Ковалевская Виктория 25.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,38 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 828 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,40 к

2 584 Пыш Карина 18.04.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,72 к

3 427 Рыжик Ксения 02.12.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,06 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Забег 1 Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 600 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 5,07 к

2 832 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,11 л

1 414 Козловская Мария 01.03.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,59 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 930 Мазалевская Сандрина 04.07.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 к

1 421 Лукашенок Дарья 19.07.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,38 к

3 707 Новикова Валерия 27.05.2012 г.Червень ДЮСШ 6,04 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 828 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,77 к

1 427 Рыжик Ксения 02.12.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,04 к

2 931 Кужовник Виктория 28.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 583 Чура София 03.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 к

2 932 Ковалевская Виктория 25.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,03 к

3 829 Грищенко Ольга 14.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 584 Пыш Карина 18.04.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 к

2 126 Граховская Дарина 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 4,76 к

3 830 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 581 Николаев Алексей 30.06.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 46,34 1юн 8 Мамайко А.В.

2 833 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,79 2юн 7 Кожинова А.О.

3 703 Бурый Назар 20.06.2012 г.Червень ДЮСШ 51,12 2юн л Курьянчик Е.В.

4 743 Шинкевич Прохор 21.08.2012 г.Червень ДЮСШ 51,80 2юн 6 Курьянчик Е.В.

5 705 Лазаревич Антон 04.06.2012 г.Червень ДЮСШ 52,40 2юн 5 Курьянчик С.Н.

6 704 Крук Никита 10.09.2012 г.Червень ДЮСШ 53,62 3юн 4 Курьянчик Е.В.

7 979 Русович Артемий 09.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,13 3юн 3 Чернявский А.С.

8 837 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,70 3юн 2 Кожинова А.О.

9 834 Близнюк Роман 28.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,91 - 1 Зелёнка П.В.

10 978 Рудович Михаил 01.01.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,74 - к Титов Д.Г.

980 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                
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г.п.Ивенец

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 13:30 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 581 Николаев Алексей 30.06.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 46,34 к

1 833 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,79 к

4 837 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,70 к

3 980 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 703 Бурый Назар 20.06.2012 г.Червень ДЮСШ 51,12 л

1 704 Крук Никита 10.09.2012 г.Червень ДЮСШ 53,62 к

3 979 Русович Артемий 09.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,13 к

4 978 Рудович Михаил 01.01.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,74 к

5

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 743 Шинкевич Прохор 21.08.2012 г.Червень ДЮСШ 51,80 к

2 705 Лазаревич Антон 04.06.2012 г.Червень ДЮСШ 52,40 к

3 834 Близнюк Роман 28.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,91 к

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 584 Пыш Карина 18.04.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,71 1юн 8 Жижло Е.Г.

2 583 Чура София 03.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,74 1юн 7 Фортунова Ю.В.

3 828 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,07 1юн 6 Зиятдинов И.Р.

4 151 Леончик Вера 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 52,48 1юн 5 Орловская О.А.

5 832 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,67 2юн л Зелёнка П.В.

6 414 Козловская Мария 01.03.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 55,04 2юн 4 Ордынская Е.М.

7 930 Мазалевская Сандрина 04.07.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,32 2юн 3 Титова А.В.

8 931 Кужовник Виктория 28.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,39 2юн 2 Титова А.В.

9 707 Новикова Валерия 27.05.2012 г.Червень ДЮСШ 1.00,54 3юн 1 Курьянчик Е.В.

10 427 Рыжик Ксения 02.12.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 1.01,89 - к Ордынская Е.М.

11 932 Ковалевская Виктория 25.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,29 - к Титова А.В.

829 Грищенко Ольга 15.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - к Зиятдинов И.Р.

830 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - к Кожинова А.О.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 13:20 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 828 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,07 к

4 832 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,67 л

1 427 Рыжик Ксения 02.12.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 1.01,89 к

2 829 Грищенко Ольга 15.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 583 Чура София 03.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,74 к

3 414 Козловская Мария 01.03.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 55,04 к

2 930 Мазалевская Сандрина 04.07.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,32 к

4

5

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 931 Кужовник Виктория 28.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,39 к

2 707 Новикова Валерия 27.05.2012 г.Червень ДЮСШ 1.00,54 к

3 830 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

4

5

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 584 Пыш Карина 18.04.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,71 к

3 151 Леончик Вера 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 52,48 к

1 932 Ковалевская Виктория 25.10.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,29 к

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 5 Жданович Марат 03.10.2012 г.Минск - 1.48,7 2юн л -

2 101 Гаврис Артур 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 1.55,10 3юн 8 Янковская Ю.Н.

3 701 Игнатченко Захар 26.11.2012 г.Червень ДЮСШ 1.58,18 3юн 7 Шапутько Е.А.

4 604 Коновко Владислав 05.07.2012 г.Воложин ДЮСШ 2.01,36 3юн 6 Ющенко Д.А.

980 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:10 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

2 101 Гаврис Артур 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 1.55,10 к

4 701 Игнатченко Захар 26.11.2012 г.Червень ДЮСШ 1.58,18 к

3 604 Коновко Владислав 05.07.2012 г.Воложин ДЮСШ 2.01,36 к

1 5 Жданович Марат 03.10.2012 г.Минск - DNS л

5 980 Бурачевский Евгений 23.02.2012 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 579 Пужинская Дарья 12.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.57,53 1юн 8 Мамайко А.В.

2 126 Граховская Дарина 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 1.58,61 1юн 7 Кузнецов В.В.

3 172 Терешко Вера 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 2.02,26 1юн 6 Кузнецов В.В.

4 443 Максимович Анастасия 26.01.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.02,77 1юн 5 Ордынская Е.М.

5 600 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 2.09,70 2юн 4 Ющенко Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:00 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 579 Пужинская Дарья 12.11.2012 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.57,53 к

1 126 Граховская Дарина 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 1.58,61 к

2 172 Терешко Вера 01.01.2012 г.Столбцы ДЮСШ 2.02,26 к

3 443 Максимович Анастасия 26.01.2012 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.02,77 к

5 600 Рубацкая Валерия 12.05.2012 г.Воложин ДЮСШ 2.09,70 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 710 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 г.Червень ДЮСШ 5,02 4,57 2юн 8 Курьянчик С.Н.

2 575 Никулин  Михаил 01.02.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 4,62 2юн 7 Степанова О.А.

3 827 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,63 4,78 2юн 6 Зелёнка П.В.

4 140 Ищук Марат 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 4,86 4,85 2юн 5 Кузнецов В.В.

5 572 Мурзин Михаил 08.05.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,83 5,06 2юн 4 Мамайко А.В.

6 976 Тумилович Артём 25.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,23 5,43 - 3 Титов Д.Г.

7 977 Гарелик Алексей 01.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 - 2 Титов Д.Г.

8 624 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,52 - 1 Ющенко Д.А.

9 623 Борейко Артем 08.11.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,56 - к Ющенко Д.А.

10 972 Барбушин Евгений 14.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,84 - к Чернявский А.С.

578 Мейсак Павел 14.09.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Матюшенок И.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

30 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 572 Мурзин Михаил 08.05.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,06 к

2 827 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,78 к

3 710 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 г.Червень ДЮСШ 4,57 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 140 Ищук Марат 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 4,85 к

2 575 Никулин  Михаил 01.02.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,62 к

3 976 Тумилович Артём 25.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,43 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 140 Ищук Марат 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 4,86 к

3 623 Борейко Артем 08.11.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,56 к

2 972 Барбушин Евгений 14.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,84 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 572 Мурзин Михаил 08.05.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,83 к

2 976 Тумилович Артём 25.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,23 к

3 624 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,52 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 575 Никулин  Михаил 01.02.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,71 к

3 710 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 г.Червень ДЮСШ 5,02 к

2 977 Гарелик Алексей 01.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 827 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,63 к

1 578 Мейсак Павел 14.09.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

2

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 715 Стулова София 26.09.2013 г.Червень ДЮСШ 4,53 4,50 3 8 Курьянчик С.Н.

2 920 Макась София 27.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 4,86 4,82 1юн 7 Чернявский А.С.

3 571 Буткевич Анастасия 26.07.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,86 4,85 1юн 6 Кашпор Н.А.

4 442 Вайтеховская Маргарита 25.12.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,02 4,88 1юн 5 Ордынская Е.М.

5 926 Барковская Дарья 27.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 4,96 5,09 1юн 4 Титова А.В.

6 576 Пыш Милана 11.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,93 5,15 1юн 3 Жижло Е.Г.

7 824 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,05 1юн 2 Зиятдинов И.Р.

8 616 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,13 2юн 1 Ющенко Д.А.

9 404 Боярченко Виолетта 20.07.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,18 2юн к Ордынская Е.М.

10 617 Жилич Вера 04.10.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,30 2юн к Ющенко Д.А.

11 922 Шигапова Алёна 15.05.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,46 2юн л Чернявский А.С.

12 929 Шпарун Алиса 01.08.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,52 2юн л Титова А.В.

13 923 Дешко Анна 19.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,53 2юн л Чернявский А.С.

14 754 Новик Анна 29.05.2013 г.Червень ДЮСШ 5,67 3юн к Шапутько Е.А.

15 825 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,84 3юн к Зелёнка П.В.

16 924 Пупко Анастасия 13.11.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,98 3юн л Чернявский А.С.

748 Вергейчик Яна 05.04.2013 г.Червень ДЮСШ DNS - к Шапутько Е.А.

570 Судникович Полина 10.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Мамайко А.В.

921 Жидович Ксения 20.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

30 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 920 Макась София 27.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 4,82 к

2 715 Стулова София 26.09.2013 г.Червень ДЮСШ 4,50 к

3 926 Барковская Дарья 27.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,09 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 576 Пыш Милана 11.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,15 к

2 571 Буткевич Анастасия 26.07.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,85 к

3 442 Вайтеховская Маргарита 25.12.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 4,88 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 715 Стулова София 26.09.2013 г.Червень ДЮСШ 4,53 к

1 404 Боярченко Виолетта 20.07.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,18 к

2 922 Шигапова Алёна 15.05.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,46 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 442 Вайтеховская Маргарита 25.12.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,02 к

2 923 Дешко Анна 19.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,53 л

3 748 Вергейчик Яна 05.04.2013 г.Червень ДЮСШ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 754 Новик Анна 29.05.2013 г.Червень ДЮСШ 5,67 к

2 924 Пупко Анастасия 13.11.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,98 л

1 570 Судникович Полина 10.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 571 Буткевич Анастасия 26.07.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,86 к

2 926 Барковская Дарья 27.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 4,96 к

3 824 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,05 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 576 Пыш Милана 11.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,93 к

2 929 Шпарун Алиса 01.08.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,52 л

3 825 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,84 к

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 920 Макась София 27.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 4,86 к

1 616 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,13 к

2

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 617 Жилич Вера 04.10.2013 г.Воложин ДЮСШ 5,30 к

3 921 Жидович Ксения 20.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 575 Никулин  Михаил 01.02.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 48,86 2юн 8 Степанова О.А.

2 827 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 49,22 2юн 7 Зелёнка П.В.

3 974 Гулис Андрей 20.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 49,96 2юн 6 Чернявский А.С.

4 140 Ищук Марат 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 51,63 2юн 5 Кузнецов В.В.

5 710 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 г.Червень ДЮСШ 52,65 2юн 4 Курьянчик С.Н.

6 973 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,79 3юн 3 Чернявский А.С.

7 976 Тумилович Артём 25.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 58,63 3юн л Титов Д.Г.

8 624 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 г.Воложин ДЮСШ 58,92 3юн 2 Ющенко Д.А.

9 972 Барбушин Евгений 14.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,30 - л Чернявский А.С.

578 Мейсак Павел 14.09.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Матюшенок И.И.

977 Гарелик Алексей 01.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Титов Д.Г.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 13:10 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 140 Ищук Марат 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 51,63 к

4 710 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 г.Червень ДЮСШ 52,65 к

1 624 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 г.Воложин ДЮСШ 58,92 к

2 578 Мейсак Павел 14.09.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 974 Гулис Андрей 20.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 49,96 к

1 973 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,79 к

3 976 Тумилович Артём 25.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 58,63 л

4

5

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 575 Никулин  Михаил 01.02.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 48,86 к

1 827 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 49,22 к

2 972 Барбушин Евгений 14.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,30 л

4 977 Гарелик Алексей 01.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 715 Стулова София 26.09.2013 г.Червень ДЮСШ 47,78 3 8 Курьянчик С.Н.

2 571 Буткевич Анастасия 26.07.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,60 1юн 7 Кашпор Н.А.

3 925 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 51,02 1юн 6 Чернявский А.С.

4 576 Пыш Милана 11.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 54,98 2юн 5 Жижло Е.Г.

5 824 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 55,03 2юн 4 Зиятдинов И.Р.

6 926 Барковская Дарья 27.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,52 2юн 3 Титова А.В.

7 920 Макась София 27.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,06 2юн 2 Чернявский А.С.

8 404 Боярченко Виолетта 20.07.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 58,39 3юн 1 Ордынская Е.М.

9 442 Вайтеховская Маргарита 25.12.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 58,76 3юн к Ордынская Е.М.

10 423 Вайтеховская Анастасия 16.08.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 59,85 3юн к Ордынская Е.М.

11 617 Жилич Вера 04.10.2013 г.Воложин ДЮСШ 1.00,88 3юн к Ющенко Д.А.

12 922 Шигапова Алёна 15.05.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.03,49 - л Чернявский А.С.

13 923 Дешко Анна 19.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,94 - л Чернявский А.С.

14 924 Пупко Анастасия 13.11.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.10,56 - л Чернявский А.С.

15 825 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.10,93 - к Зелёнка П.В.

16 929 Шпарун Алиса 01.08.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.17,03 - л Титова А.В.

748 Вергейчик Яна 05.04.2013 г.Червень ДЮСШ DNS - к Шапутько Е.А.

570 Судникович Полина 10.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Мамайко А.В.

754 Новик Анна 29.05.2013 г.Червень ДЮСШ DNS - к Шапутько Е.А.

921 Жидович Ксения 21.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - л Чернявский А.С.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 13:00 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 442 Вайтеховская Маргарита 25.12.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 58,76 к

2 423 Вайтеховская Анастасия 16.08.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 59,85 к

3 923 Дешко Анна 19.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,94 л

4 748 Вергейчик Яна 05.04.2013 г.Червень ДЮСШ DNS к

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 576 Пыш Милана 11.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 54,98 к

4 824 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 55,03 к

1 924 Пупко Анастасия 13.11.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.10,56 л

2 929 Шпарун Алиса 01.08.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.17,03 л

5

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 571 Буткевич Анастасия 26.07.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 50,60 к

4 926 Барковская Дарья 27.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,52 к

1 617 Жилич Вера 04.10.2013 г.Воложин ДЮСШ 1.00,88 к

3 570 Судникович Полина 10.06.2013 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

5

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 404 Боярченко Виолетта 20.07.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 58,39 к

1 825 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.10,93 к

3 754 Новик Анна 29.05.2013 г.Червень ДЮСШ DNS к

4 921 Жидович Ксения 21.02.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS л

5

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 715 Стулова София 26.09.2013 г.Червень ДЮСШ 47,78 к

4 925 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 51,02 к

2 920 Макась София 27.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,06 к

3 922 Шигапова Алёна 15.05.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.03,49 л

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 146 Калоша Дмитрий 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 1.54,17 2юн 8 Орловская О.А.

2 173 Тимошенко Матвей 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 1.55,44 3юн 7 Орловская О.А.

3 974 Гулис Андрей 20.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.58,80 3юн 6 Чернявский А.С.

4 572 Мурзин Михаил 05.08.2013 г.Молодечно ДЮСШ 2.01,58 3юн 5 -

5 973 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.12,80 - 4 Чернявский А.С.

6 144 Казеко Егор 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 2.13,98 - 3 Кузнецов В.В.

7 623 Борейко Артем 08.11.2013 г.Воложин ДЮСШ 2.17,55 - 2 Ющенко Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:50 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 146 Калоша Дмитрий 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 1.54,17 к

6 974 Гулис Андрей 20.06.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.01,58 к

7 572 Мурзин Михаил 05.08.2013 г.Молодечно ДЮСШ 2.01,58 к

5 973 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.12,80 к

2 144 Казеко Егор 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 2.13,98 к

4 623 Борейко Артем 08.11.2013 г.Воложин ДЮСШ 2.17,55 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 925 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.59,20 1юн 8 Чернявский А.С.

2 134 Демидович Ульяна 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 2.02,69 1юн 7 Орловская О.А.

3 402 Трухан Милана 08.08.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.04,97 2юн 6 Ордынская Е.М.

4 616 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 2.12,80 3юн 5 Ющенко Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:40 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 925 Карпеко Маргарита 29.01.2013 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.59,20 к

1 134 Демидович Ульяна 01.01.2013 г.Столбцы ДЮСШ 2.02,69 к

2 402 Трухан Милана 08.08.2013 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.04,97 к

3 616 Суша Анна 22.05.2013 г.Воложин ДЮСШ 2.12,80 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 821 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,96 4,69 2юн 8 Зелёнка П.В.

2 647 Амилавский Степан 12.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,75 4,75 2юн 7 Ющенко Д.А.

3 823 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,14 5,00 3юн 6 Зиятдинов И.Р.

4 627 Лущик Андрей 27.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,07 5,06 3юн 5 Ющенко Д.А.

5 964 Горбачёв Светослав 08.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 5,20 - 4 Титов Д.Г.

6 965 Леончик Тимофей 31.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,29 5,23 - 3 Чернявский А.С.

7 966 Сазонов Артур 21.03.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,33 - 2 Чернявский А.С.

8 568 Ковальчук Артемий 24.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,50 - 1 Мамайко А.В.

9 155 Песецкий Илья 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 5,52 - к Кузнецов В.В.

10 640 Чернявский Иван 29.08.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,59 - к Ющенко Д.А.

11 967 Шакаль Данила 10.05.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,81 - л Чернявский А.С.

12 822 Шашко Семен 02.04.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,88 - к Лахманов Р.Н.

#Н/Д

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 627 Лущик Андрей 27.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,06

2 647 Амилавский Степан 12.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,75

3 965 Леончик Тимофей 31.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,23

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 823 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,00

2 821 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,69

3 964 Горбачёв Светослав 08.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20

Забег 1 Начало: 11:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 647 Амилавский Степан 12.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,75 к

3 964 Горбачёв Светослав 08.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 к

1 155 Песецкий Илья 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 5,52 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 821 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,96 к

3 965 Леончик Тимофей 31.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,29 к

1 568 Ковальчук Артемий 24.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,50 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 627 Лущик Андрей 27.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,07 к

3 966 Сазонов Артур 21.03.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,33 к

2 822 Шашко Семен 02.04.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,88 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 823 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,14 к

1 640 Чернявский Иван 29.08.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,59 к

3 967 Шакаль Данила 10.05.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,81 л

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 639 Корнюш Вероника 23.07.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,58 4,30 3 8 Ющенко Д.А.

2 7 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск МГЦОР 4,73 4,60 3 л Летун А.В.

3 816 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,93 4,82 1юн 7 Зелёнка П.В.

4 818 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,01 4,87 1юн 6 Зелёнка П.В.

5 567 Колоцей Дана 09.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,12 5,14 2юн 5 Степанова О.А.

6 717 Лысенко Кристина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 5,32 5,28 2юн 4 Курьянчик С.Н.

7 569 Сушко Каролина 21.11.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,33 2юн л Матюшенок И.И.

8 819 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,37 2юн 3 Зелёнка П.В.

9 642 Фролова Ульяна 10.10.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,39 2юн л Ющенко Д.А.

10 20 Садовская Ксения 15.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,53 2юн 2 Титова А.В.

11 632 Алзаед Катрин 20.03.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,54 2юн 1 Ющенко Д.А.

12 625 Турляй Екатерина 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,59 2юн л Ющенко Д.А.

13 729 Скроцкая София 12.01.2014 г.Червень ДЮСШ 5,61 3юн л Курьянчик С.Н.

14 744 Крук Алина 17.12.2014 г.Червень ДЮСШ 5,62 3юн к Шапутько Е.А.

15 820 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,70 3юн л Зелёнка П.В.

16 626 Турляй Ксения 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,76 3юн к Ющенко Д.А.

17 643 Иванова Полина 05.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,90 3юн л Ющенко Д.А.

18 919 Конопинь Ольга 29.01.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,93 3юн к Титова А.В.

19 722 Макович Арина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 6,04 - л Курьянчик Е.В.

20 727 Бутова Ксения 26.10.2014 г.Червень ДЮСШ 6,11 - л Курьянчик С.Н.

813 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Зелёнка П.В.

645 Соколович Карина 06.11.2014 г.Воложин ДЮСШ DNS - л Ющенко Д.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 816 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,82

2 639 Корнюш Вероника 23.07.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,30

3 567 Колоцей Дана 09.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,14

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 818 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,87

2 7 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск МГЦОР 4,60

3 717 Лысенко Кристина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 5,28

Забег 1 Начало: 11:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 7 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск МГЦОР 4,73 л

3 643 Иванова Полина 05.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,90 л

2 813 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 816 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,93 к

1 567 Колоцей Дана 09.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,12 к

3 645 Соколович Карина 06.11.2014 г.Воложин ДЮСШ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 818 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,01 к

3 717 Лысенко Кристина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 5,32 к

1 625 Турляй Екатерина 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,59 л

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 819 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,37 к

1 626 Турляй Ксения 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,76 к

3 722 Макович Арина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 6,04 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 632 Алзаед Катрин 20.03.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,54 к

2 820 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,70 л

3 727 Бутова Ксения 26.10.2014 г.Червень ДЮСШ 6,11 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 639 Корнюш Вероника 23.07.2014 г.Воложин ДЮСШ 4,58 к

3 729 Скроцкая София 12.01.2014 г.Червень ДЮСШ 5,61 л

2 919 Конопинь Ольга 29.01.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,93 к

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 642 Фролова Ульяна 10.10.2014 г.Воложин ДЮСШ 5,39 л

2 20 Садовская Ксения 15.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,53 к

3 744 Крук Алина 17.12.2014 г.Червень ДЮСШ 5,62 к

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 569 Сушко Каролина 21.11.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,33 л

2

3

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 969 Крутов Артемий 04.04.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 51,70 2юн 8 Чернявский А.С.

2 627 Лущик Андрей 27.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 54,10 3юн 7 Ющенко Д.А.

3 966 Сазонов Артур 21.03.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,30 3юн 6 Чернявский А.С.

4 821 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 56,56 3юн 5 Зелёнка П.В.

5 568 Ковальчук Артемий 24.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 57,91 3юн 4 Мамайко А.В.

6 9 Бибик Даник 01.01.2014 аг.Сивица БШ 1.00,34 - л Адамович Г.Ф.

7 964 Горбачёв Светослав 08.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,73 - 3 Титов Д.Г.

8 970 Кужовник Павел 29.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,52 - л Чернявский А.С.

9 822 Шашко Семен 02.04.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.12,83 - 2 Лахманов Р.Н.

Забег 1 Начало: 12:50 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 969 Крутов Артемий 04.04.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 51,70 к

4 966 Сазонов Артур 21.03.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,30 к

1 568 Ковальчук Артемий 24.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 57,91 к

2 970 Кужовник Павел 29.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,52 л

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 627 Лущик Андрей 27.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 54,10 к

1 821 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 56,56 к

5 9 Бибик Даник 01.01.2014 аг.Сивица БШ 1.00,34 л

2 964 Горбачёв Светослав 08.06.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.00,73 к

3 822 Шашко Семен 02.04.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.12,83 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 639 Корнюш Вероника 23.07.2014 г.Воложин ДЮСШ 45,65 3 8 Ющенко Д.А.

2 7 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск МГЦОР 51,49 1юн л Летун А.В.

3 567 Колоцей Дана 09.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,99 2юн 7 Степанова О.А.

4 818 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 56,34 2юн 6 Зелёнка П.В.

5 819 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,15 3юн 5 Зелёнка П.В.

6 632 Алзаед Катрин 20.03.2014 г.Воложин ДЮСШ 59,86 3юн 4 Ющенко Д.А.

7 569 Сушко Каролина 21.11.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.03,03 - 3 Матюшенок И.И.

8 135 Дорошевич Анастасия 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 1.04,45 - 2 Орловская О.А.

9 729 Скроцкая София 12.01.2014 г.Червень ДЮСШ 1.05,22 - 1 Курьянчик С.Н.

10 642 Фролова Ульяна 10.10.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.07,03 - л Ющенко Д.А.

11 643 Иванова Полина 05.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.07,53 - к Ющенко Д.А.

12 625 Турляй Екатерина 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.14,08 - л Ющенко Д.А.

13 727 Бутова Ксения 26.10.2014 г.Червень ДЮСШ 1.15,00 - л Курьянчик С.Н.

919 Конопинь Ольга 29.01.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Титова А.В.

813 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Зелёнка П.В.

645 Соколович Карина 06.11.2014 г.Воложин ДЮСШ DNS - л Ющенко Д.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:40 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 818 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 56,34 к

3 819 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,15 к

1 569 Сушко Каролина 21.11.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.03,03 к

2 813 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

5

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 729 Скроцкая София 12.01.2014 г.Червень ДЮСШ 1.05,22 к

3 625 Турляй Екатерина 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.14,08 л

1 645 Соколович Карина 06.11.2014 г.Воложин ДЮСШ DNS л

2 727 Бутова Ксения 26.10.2014 г.Червень ДЮСШ 1.15,00 л

5

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 135 Дорошевич Анастасия 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 1.04,45 к

2 642 Фролова Ульяна 10.10.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.07,03 л

1 643 Иванова Полина 05.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 1.07,53 к

3 919 Конопинь Ольга 29.01.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

5

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 639 Корнюш Вероника 23.07.2014 г.Воложин ДЮСШ 45,65 к

4 7 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск МГЦОР 51,49 л

2 567 Колоцей Дана 09.07.2014 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,99 к

3 632 Алзаед Катрин 20.03.2014 г.Воложин ДЮСШ 59,86 к

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 969 Крутов Артемий 04.04.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.02,93 3юн 8 Чернявский А.С.

2 823 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.06,76 - 7 Зиятдинов И.Р.

3 965 Леончик Тимофей 31.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.10,90 - 6 Чернявский А.С.

4 647 Амилавский Степан 12.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.15,23 - 5 Ющенко Д.А.

5 155 Песецкий Илья 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 2.23,91 - 4 Кузнецов В.В.

6 9 Бибик Даник 01.01.2014 аг.Сивица БШ 2.31,67 - л Адамович Г.Ф.

7 640 Чернявский Иван 29.08.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.46,06 - 3 Ющенко Д.А.

8 967 Шакаль Данила 10.05.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.50,00 - 2 Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 14:30 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

7 969 Крутов Артемий 04.04.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.02,93 к

4 823 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.06,76 к

5 965 Леончик Тимофей 31.10.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.10,90 к

3 647 Амилавский Степан 12.11.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.15,23 к

1 155 Песецкий Илья 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 2.23,91 к

8 9 Бибик Даник 01.01.2014 аг.Сивица БШ 2.31,67 л

2 640 Чернявский Иван 29.08.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.46,06 к

6 967 Шакаль Данила 10.05.2014 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.50,00 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 816 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.59,28 1юн 8 Зелёнка П.В.

2 626 Турляй Ксения 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.15,50 3юн 7 Ющенко Д.А.

3 820 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.19,90 3юн 6 Зелёнка П.В.

4 717 Лысенко Кристина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 2.19,97 3юн 5 Курьянчик С.Н.

5 744 Крук Алина 17.12.2014 г.Червень ДЮСШ 2.27,25 - 4 Шапутько Е.А.

6 139 Зубаха Анна 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 2.40,56 - 3 Орловская О.А.

7 722 Макович Арина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 2.48,34 - 2 Курьянчик Е.В.

Забег 1 Начало: 14:20 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 816 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.59,28 к

2 626 Турляй Ксения 14.02.2014 г.Воложин ДЮСШ 2.15,50 к

7 820 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.19,90 к

3 717 Лысенко Кристина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 2.19,97 к

5 744 Крук Алина 17.12.2014 г.Червень ДЮСШ 2.27,25 к

1 139 Зубаха Анна 01.01.2014 г.Столбцы ДЮСШ 2.40,56 к

4 722 Макович Арина 04.06.2014 г.Червень ДЮСШ 2.48,34 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 730 Сушкевич Андрей 23.09.2015 г.Червень ДЮСШ 4,77 4,67 2юн 8 Курьянчик С.Н.

2 811 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,18 4,76 2юн 7 Зиятдинов И.Р.

3 566 Вяль Павел 12.08.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,93 4,82 2юн 6 Степанова О.А.

4 564 Царик Даниил 12.05.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,02 4,92 3юн 5 Жижло Е.Г.

5 661 Азаревич Игнат 13.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 5,33 5,22 - 4 Ющенко Д.А.

6 958 Осипацкий Роман 19.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 5,28 - 3 Чернявский А.С.

7 812 Волкович Елисей 19.02.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,47 - 2 Зелёнка П.В.

8 961 Адамцевич Кирилл 10.04.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,72 - 1 Титов Д.Г.

9 963 Ляхнович Павел 12.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,91 - л Титов Д.Г.

10 658 Горин Федор 05.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 5,92 - к Ющенко Д.А.

11 962 Лембович Артём 11.09.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,11 - л Титов Д.Г.

12 959 Бибик Юрий 07.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,16 - к Чернявский А.С.

561 Жигулич Илья 21.03.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Мамайко А.В.

8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 5,0 3юн вк -

30 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 564 Царик Даниил 12.05.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,92 к

2 730 Сушкевич Андрей 23.09.2015 г.Червень ДЮСШ 4,67 к

3 958 Осипацкий Роман 19.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,28 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 811 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,76 к

2 566 Вяль Павел 12.08.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,82 к

3 661 Азаревич Игнат 13.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 5,22 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 5,00 вк

3 958 Осипацкий Роман 19.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,31 к

2 658 Горин Федор 05.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 5,92 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 661 Азаревич Игнат 13.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 5,33 к

3 959 Бибик Юрий 07.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,16 к

1 561 Жигулич Илья 21.03.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 730 Сушкевич Андрей 23.09.2015 г.Червень ДЮСШ 4,77 к

1 564 Царик Даниил 12.05.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,02 к

3 961 Адамцевич Кирилл 10.04.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,72 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 566 Вяль Павел 12.08.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,93 к

2 811 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,18 к

3 962 Лембович Артём 11.09.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,11 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 812 Волкович Елисей 19.02.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,47 к

1 655 Ионов Михаил 25.03.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,70 к

3 963 Ляхнович Павел 12.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,91 л

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 649 Вершицкая Полина 29.01.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,80 4,80 1юн 8 Ющенко Д.А.

2 565 Крук Карина 17.11.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,83 4,87 1юн 7 Матюшенок И.И.

3 808 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,81 4,95 1юн 6 Зелёнка П.В.

4 650 Скадорва Виктория 07.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,98 4,99 1юн 5 Ющенко Д.А.

5 915 Липницкая Кира 14.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 5,20 2юн 4 Чернявский А.С.

6 440 Боярченко Полина 07.05.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,22 5,21 2юн 3 Ордынская Е.М.

7 753 Сасункевич Вера 12.11.2015 г.Червень ДЮСШ 5,22 2юн 2 Шапутько Е.А.

8 716 Лысенко Светлана 09.09.2015 г.Червень ДЮСШ 5,47 2юн 1 Курьянчик С.Н.

9 810 Демченко Злата 16.06.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,47 2юн к Лахманов Р.Н.

10 916 Мазалевская Екатерина 18.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,69 3юн к Титова А.В.

11 917 Бычкевич Виктория 24.10.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,84 3юн к Титова А.В.

12 918 Корчемная Дарья 21.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,99 3юн л Титова А.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

30 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 565 Крук Карина 17.11.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,87

2 649 Вершицкая Полина 29.01.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,80

3 915 Липницкая Кира 14.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 650 Скадорва Виктория 07.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,99

2 808 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,95

3 440 Боярченко Полина 07.05.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,21

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 915 Липницкая Кира 14.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 к

1 440 Боярченко Полина 07.05.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 5,22 к

2 716 Лысенко Светлана 09.09.2015 г.Червень ДЮСШ 5,47 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 565 Крук Карина 17.11.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 4,83 к

2 753 Сасункевич Вера 12.11.2015 г.Червень ДЮСШ 5,22 к

3 916 Мазалевская Екатерина 18.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,69 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 649 Вершицкая Полина 29.01.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,80 к

2 808 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,81 к

3 917 Бычкевич Виктория 24.10.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,84 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 650 Скадорва Виктория 07.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 4,98 к

2 810 Демченко Злата 16.06.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,47 к

3 918 Корчемная Дарья 21.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,99 л

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 506 Ивко Михаил 14.01.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 49,40 2юн 8 Мамайко А.В.

2 730 Сушкевич Андрей 23.09.2015 г.Червень ДЮСШ 51,09 2юн 7 Курьянчик С.Н.

3 8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 53,00 3юн л -

4 564 Царик Даниил 12.05.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,22 3юн 6 Жижло Е.Г.

5 566 Вяль Павел 12.08.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 54,90 3юн 5 Степанова О.А.

6 19 Кучинский Никита 01.01.2015 аг.Сивица БШ 55,58 3юн л Адамович Г.Ф.

7 958 Осипацкий Роман 19.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,97 3юн 4 Чернявский А.С.

8 960 Квач Владислав 13.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 57,33 3юн 3 Чернявский А.С.

9 811 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,63 3юн 2 Зиятдинов И.Р.

10 812 Волкович Елисей 01.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,89 - 1 Зелёнка П.В.

11 661 Азаревич Игнат 13.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 1.04,97 - к Ющенко Д.А.

12 658 Горин Федор 05.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 1.05,52 - к Ющенко Д.А.

13 963 Ляхнович Павел 12.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.06,46 - л Титов Д.Г.

14 961 Адамцевич Кирилл 10.04.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,02 - к Титов Д.Г.

15 959 Бибик Юрий 07.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.13,65 - л Чернявский А.С.

561 Жигулич Илья 21.03.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Мамайко А.В.

559 Лапша Роман 09.02.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Мамайко А.В.

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 12:30 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 730 Сушкевич Андрей 23.09.2015 г.Червень ДЮСШ 51,09 к

5 8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 53,00 л

3 661 Азаревич Игнат 13.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 1.04,97 к

2 959 Бибик Юрий 07.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.13,65 л

4 561 Жигулич Илья 21.03.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 958 Осипацкий Роман 19.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,97 к

4 960 Квач Владислав 13.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 57,33 к

2 811 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,63 к

3 961 Адамцевич Кирилл 10.04.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,02 к

5 559 Лапша Роман 09.02.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 506 Ивко Михаил 14.01.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 49,40 к

2 564 Царик Даниил 12.05.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,22 к

1 566 Вяль Павел 12.08.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 54,90 к

6 19 Кучинский Никита 01.01.2015 аг.Сивица БШ 55,58 л

3 658 Горин Федор 05.04.2015 г.Воложин ДЮСШ 1.05,52 к

4 963 Ляхнович Павел 12.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.06,46 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 812 Волкович Елисей 01.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,89 к

2 655 Ионов Михаил 25.03.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.01,15 к

3

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 808 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,13 2юн 8 Зелёнка П.В.

2 650 Скадорва Виктория 07.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 56,12 2юн 7 Ющенко Д.А.

3 716 Лысенко Светлана 09.09.2015 г.Червень ДЮСШ 1.00,88 3юн 6 Курьянчик С.Н.

4 130 Григорович Вера 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 1.01,90 - 5 Орловская О.А.

5 810 Демченко Злата 16.06.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.03,58 - 4 Лахманов Р.Н.

6 916 Мазалевская Екатерина 18.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,31 - 3 Титова А.В.

7 915 Липницкая Кира 14.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,87 - 2 Чернявский А.С.

8 440 Боярченко Полина 07.05.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 1.06,05 - 1 Ордынская Е.М.

918 Корчемная Дарья 21.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Титова А.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:20 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 808 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,13 к

1 716 Лысенко Светлана 09.09.2015 г.Червень ДЮСШ 1.00,88 к

5 130 Григорович Вера 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 1.01,90 к

3 915 Липницкая Кира 14.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,87 к

4 440 Боярченко Полина 07.05.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 1.06,05 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 650 Скадорва Виктория 07.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 56,12 к

3 810 Демченко Злата 16.06.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.03,58 к

1 916 Мазалевская Екатерина 18.08.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.04,31 к

2 918 Корчемная Дарья 21.07.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 506 Ивко Михаил 14.01.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.56,28 3юн 8 Мамайко А.В.

2 8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 2.00,86 3юн л -

3 559 Лапша Роман 09.02.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.05,70 3юн 7 Мамайко А.В.

4 441 Федяев Станислав 16.10.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.09,22 - 6 Ордынская Е.М.

5 960 Квач Владислав 13.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.16,10 - 5 Чернявский А.С.

6 19 Кучинский Никита 01.01.2015 аг.Сивица БШ 2.17,94 - л Адамович Г.Ф.

7 170 Полубехин Константин 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.23,25 - 4 Орловская О.А.

8 138 Жидкевич Максим 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.28,84 - 3 Орловская О.А.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:10 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 506 Ивко Михаил 14.01.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.56,28 к

1 8 Кравцов Максим 03.03.2015 г.Минск - 2.00,86 л

6 559 Лапша Роман 09.02.2015 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.05,70 к

4 441 Федяев Станислав 16.10.2015 г.п.Плещенцы СКФПБ 2.09,22 к

9 960 Квач Владислав 13.03.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.16,10 к

10 19 Кучинский Никита 01.01.2015 аг.Сивица БШ 2.17,94 л

3 170 Полубехин Константин 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.23,25 к

2 138 Жидкевич Максим 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.28,84 к

7 655 Ионов Михаил 25.03.2015 г.Воложин ДЮСШ 2.41,37 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Калоша Виктория 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.21,03 3юн 8 Орловская О.А.

2 649 Вершицкая Полина 29.01.2015 г.Воложин ДЮСШ 2.22,35 3юн 7 Ющенко Д.А.

3 753 Сасункевич Вера 12.11.2015 г.Червень ДЮСШ 2.28,00 - 6 Шапутько Е.А.

4 917 Бычкевич Виктория 24.10.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.36,86 - 5 Титова А.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:00 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 145 Калоша Виктория 01.01.2015 г.Столбцы ДЮСШ 2.21,03 к

2 649 Вершицкая Полина 29.01.2015 г.Воложин ДЮСШ 2.22,35 к

3 753 Сасункевич Вера 12.11.2015 г.Червень ДЮСШ 2.28,00 к

4 917 Бычкевич Виктория 24.10.2015 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.36,86 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 6 Крыжов Даниил 08.11.2016 г.Минск МГЦОР 4,74 4,96 2юн л Летун А.В.

2 934 Грибковский Даниил 25.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,33 5,19 3юн 8 Чернявский А.С.

3 807 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,11 5,20 3юн 7 Зиятдинов И.Р.

4 935 Трубиш Владислав 08.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 5,25 - 6 Титов Д.Г.

5 933 Адамович Кирилл 15.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,25 5,48 - 5 Чернявский А.С.

6 655 Ионов Михаил 25.03.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,70 5,70 - 4 Ющенко Д.А.

7 665 Бибик Никита 08.04.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,71 5,76 - 3 Ющенко Д.А.

8 690 Чернявский Степан 29.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,81 - 2 Ющенко Д.А.

9 936 Антончик Ярослав 12.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,03 - л Титов Д.Г.

10 940 Бухвал Дмитрий 30.08.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,20 - л Титов Д.Г.

11 937 Поплавский Глеб 29.01.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,23 - л Титов Д.Г.

12 667 Стефанович Никита 03.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,24 - л Ющенко Д.А.

13 669 Дмитриев Даниил 05.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,37 - л Ющенко Д.А.

14 941 Ярмалкович Илья 16.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 7,16 - л Титов Д.Г.

939 Суша Максим 08.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - л Титов Д.Г.

943 Адамович Евгений 30.06.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - л Титов Д.Г.

938 Михайловский Евгений 16.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - л Титов Д.Г.

30 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 935 Трубиш Владислав 08.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,25 к

2 6 Крыжов Даниил 08.11.2016 г.Минск МГЦОР 4,96 л

3 934 Грибковский Даниил 25.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,19 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 933 Адамович Кирилл 15.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,48 к

2 807 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,20 к

3 665 Бибик Никита 08.04.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,76 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 6 Крыжов Даниил 08.11.2016 г.Минск МГЦОР 4,74 л

3 933 Адамович Кирилл 15.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,25 к

2 939 Суша Максим 08.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 934 Грибковский Даниил 25.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,33 к

1 665 Бибик Никита 08.04.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,71 к

2 940 Бухвал Дмитрий 30.08.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,20 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 935 Трубиш Владислав 08.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,20 к

1 667 Стефанович Никита 03.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,24 к

2 941 Ярмалкович Илья 16.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 7,16 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 936 Антончик Ярослав 12.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,03 л

1 669 Дмитриев Даниил 05.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,37 л

2 943 Адамович Евгений 30.06.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 690 Чернявский Степан 29.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,81 к

3 937 Поплавский Глеб 29.01.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,23 л

2

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 807 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,11 к

3 938 Михайловский Евгений 16.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS л

2

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

30 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 739 Громыко Кира 20.06.2016 г.Червень ДЮСШ 5,40 5,36 2юн 8 Курьянчик Е.В.

2 750 Белевич Екатерина 03.10.2016 г.Червень ДЮСШ 5,27 5,37 2юн 7 Шапутько Е.А.

3 143 Казека Дарья 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 5,52 5,41 2юн 6 Кузнецов В.В.

4 504 Ковальчук Ксения 01.09.2017 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,69 5,44 2юн 5 Мамайко А.В.

5 900 Кучтнская София 08.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,58 5,68 2юн 4 Титова А.В.

6 912 Ломако Анна 02.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,39 5,75 2юн л Чернявский А.С.

7 801 Ранд Мирослава 10.07.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,71 3юн 3 Зелёнка П.В.

8 670 Михневич Полина 23.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,74 3юн 2 Ющенко Д.А.

9 904 Дремова Варвара 13.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,78 3юн 1 Титова А.В.

10 901 Богданович Аделина 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,80 3юн к Титова А.В.

11 907 Смоленская Лада 28.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,82 3юн л Титова А.В.

12 803 Дмитриева Ульяна 09.06.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,85 3юн к Лахманов Р.Н., Зелёнка П.В.

13 910 Адамцевич Ольга 03.06.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,86 3юн л Титова А.В.

14 751 Школьникова Елизавета 27.01.2016 г.Червень ДЮСШ 6,02 - л Шапутько Е.А.

15 685 Ботян Каролина 15.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,11 - к Ющенко Д.А.

16 908 Лещнская Елизавета 03.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,16 - л Титова А.В.

17 911 Шунейко Мария 24.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,17 - л Чернявский А.С.

18 909 Кабаченко Татьяна 24.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,28 - л Титова А.В.

19 914 Плишкевич Милана 09.09.2016 г.п. Ивенец ДЮСШ 6,61 - л Титова А.В.

20 691 Бернатович Дарья 20.10.2018 г.Воложин ДЮСШ 6,68 - к Ющенко Д.А.

21 800 Высоцкая Ксения 11.12.2017 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,70 - л Лахманов Р.Н.

725 Чибисова Екатерина 26.12.2016 г.Червень ДЮСШ DNS - к Курьянчик С.Н.

30 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 739 Громыко Кира 20.06.2016 г.Червень ДЮСШ 5,36 к

2 750 Белевич Екатерина 03.10.2016 г.Червень ДЮСШ 5,37 к

3 900 Кучтнская София 08.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,68 к

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 143 Казека Дарья 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 5,41 к

2 912 Ломако Анна 02.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,75 л

3 504 Ковальчук Ксения 01.09.2017 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,44 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.04.2025

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 143 Казека Дарья 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 5,52 к

2 907 Смоленская Лада 28.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,82 л

3 751 Школьникова Елизавета 27.01.2016 г.Червень ДЮСШ 6,02 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 504 Ковальчук Ксения 01.09.2017 г.Молодечно ДЮСШ №3 5,69 к

2 908 Лещнская Елизавета 03.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,16 л

3 800 Высоцкая Ксения 11.12.2017 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 801 Ранд Мирослава 10.07.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,71 к

1 670 Михневич Полина 23.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 5,74 к

2 909 Кабаченко Татьяна 24.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,28 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 803 Дмитриева Ульяна 09.06.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,85 к

2 910 Адамцевич Ольга 03.06.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,86 л

1 685 Ботян Каролина 15.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 6,11 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 900 Кучтнская София 08.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,58 к

2 911 Шунейко Мария 24.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 6,17 л

1 691 Бернатович Дарья 20.10.2018 г.Воложин ДЮСШ 6,68 к

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 912 Ломако Анна 02.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,39 л

3 901 Богданович Аделина 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,80 к

1 725 Чибисова Екатерина 26.12.2016 г.Червень ДЮСШ 6,70 л

17.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 739 Громыко Кира 20.06.2016 г.Червень ДЮСШ 5,40 к

3 904 Дремова Варвара 13.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,78 к

2

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 750 Белевич Екатерина 03.10.2016 г.Червень ДЮСШ 5,27 к

3 905 Барковская Екатерина 17.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 5,78 л

2 914 Плишкевич Милана 09.09.2016 г.п. Ивенец СШ 6,61 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 6 Крыжов Даниил 08.11.2016 г.Минск МГЦОР 54,67 3юн л Летун А.В.

2 950 Коцулым Максим 03.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,20 3юн 8 Чернявский А.С.

3 934 Грибковский Даниил 25.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,40 3юн 7 Чернявский А.С.

4 807 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,30 - 6 Зиятдинов И.Р.

5 947 Кабаченко Александр 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 59,44 - л Титов Д.Г.

6 944 Яцукевич Илья 12.08.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 59,71 - л Титов Д.Г.

7 935 Трубиш Владислав 08.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.03,30 - 5 Титов Д.Г.

8 148 Корень Захар 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 1.03,44 - 4 Орловская О.А.

9 954 Кравченко Платон 29.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.07,20 - л Чернявский А.С.

10 952 Дашко Захар 11.02.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,30 - л Чернявский А.С.

11 936 Антончик Ярослав 12.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,24 - л Титов Д.Г.

12 953 Гурук Максим 14.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,26 - л Чернявский А.С.

13 690 Чернявский Степан 29.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.09,90 - 3 Ющенко Д.А.

14 951 Ринкевич Александр 14.04.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,97 - л Чернявский А.С.

15 948 Соловей Никита 02.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.10,25 - л Титов Д.Г.

16 955 Борковский Максим 22.10.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,42 - л Чернявский А.С.

17 940 Бухвал Дмитрий 30.08.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.15,47 - л Титов Д.Г.

18 937 Поплавский Глеб 29.01.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.19,46 - л Титов Д.Г.

19 669 Дмитриев Даниил 05.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.20,35 - 2 Ющенко Д.А.

20 939 Суша Максим 08.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - л Титов Д.Г.

655 Ионов Михаил 25.03.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.01,15 - вк Ющенко Д.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 12:10 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 950 Коцулым Максим 03.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 55,20 к

4 936 Антончик Ярослав 12.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,24 л

1 951 Ринкевич Александр 14.04.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,97 л

3 955 Борковский Максим 22.10.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,42 л

2 937 Поплавский Глеб 29.01.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.19,46 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 807 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 59,30 к

2 939 Суша Максим 08.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS л

3 935 Трубиш Владислав 08.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.03,30 к

4 948 Соловей Никита 02.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.10,25 л

1 940 Бухвал Дмитрий 30.08.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.15,47 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 947 Кабаченко Александр 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 59,44 л

3 944 Яцукевич Илья 12.08.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 59,71 л

2 954 Кравченко Платон 29.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.07,20 л

1 953 Гурук Максим 14.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.09,26 л

4 669 Дмитриев Даниил 05.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.20,35 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 6 Крыжов Даниил 08.11.2016 г.Минск МГЦОР 54,67 л

4 934 Грибковский Даниил 25.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 56,40 к

5 148 Корень Захар 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 1.03,44 к

6 11 Сивицкий Арсений 01.01.2016 аг.Сивица БШ 1.03,77 л

1 952 Дашко Захар 11.02.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,30 л

3 690 Чернявский Степан 29.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 1.09,90 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 801 Ранд Мирослава 10.07.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.04,46 - 8 Зелёнка П.В.

2 143 Казека Дарья 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 1.04,81 - 7 Кузнецов В.В.

3 904 Дремова Варвара 13.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.05,19 - 6 Титова А.В.

4 739 Громыко Кира 20.06.2016 г.Червень ДЮСШ 1.05,53 - 5 Курьянчик Е.В.

5 900 Кучтнская София 08.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.06,63 - 4 Титова А.В.

6 901 Богданович Аделина 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.07,12 - 3 Титова А.В.

7 905 Барковская Екатерина 17.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,65 - л Титова А.В.

8 803 Дмитриева Ульяна 10.06.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.12,03 - 2 Лахманов Р.Н., Зелёнка П.В.

9 908 Лещнская Елизавета 03.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.12,87 - л Титова А.В.

10 907 Смоленская Лада 28.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.13,31 - л Титова А.В.

11 912 Ломако Анна 02.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,71 - л Чернявский А.С.

12 909 Кабаченко Татьяна 24.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,99 - л Титова А.В.

13 911 Шунейко Мария 24.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.16,41 - л Чернявский А.С.

14 910 Адамцевич Ольга 03.06.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.16,93 - л Титова А.В.

15 22 Цынкевич Александра 17.07.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.17,60 - л Чернявский А.С.

16 691 Бернатович Дарья 20.10.2018 г.Воложин ДЮСШ 1.19,84 - 1 Ющенко Д.А.

17 914 Мелешкевич Милана 02.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.27,45 - л Титова А.В.

18 913 Горбачева Любовь 23.02.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.31,37 - л Титова А.В.

19 725 Чибисова Екатерина 26.12.2016 г.Червень ДЮСШ 1.32,00 - к Курьянчик С.Н.

685 Ботян каролина 15.07.2016 Воложин Дюсш 1.18,25 - вк Ющенко Д.А.

800 Высоцкая Ксения 11.12.2017 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - к Лахманов Р.Н.

504 Ковальчук Ксения 01.09.2017 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Мамайко А.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:00 17.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 803 Дмитриева Ульяна 10.06.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.12,03 к

5 908 Лещнская Елизавета 03.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.12,87 л

3 912 Ломако Анна 02.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,71 л

2 909 Кабаченко Татьяна 24.03.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.14,99 л

1 691 Бернатович Дарья 20.10.2018 г.Воложин ДЮСШ 1.19,84 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 901 Богданович Аделина 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.07,12 к

4 911 Шунейко Мария 24.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.16,41 л

3 914 Мелешкевич Милана 02.09.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.27,45 л

2 913 Горбачева Любовь 23.02.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.31,37 л

1 800 Высоцкая Ксения 11.12.2017 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 801 Ранд Мирослава 10.07.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.04,46 к

5 900 Кучтнская София 08.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.06,63 к

4 905 Барковская Екатерина 17.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.08,65 л

2 725 Чибисова Екатерина 26.12.2016 г.Червень ДЮСШ 1.32,00 к

1 504 Ковальчук Ксения 01.09.2017 г.Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 143 Казека Дарья 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 1.04,81 к

4 904 Дремова Варвара 13.02.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.05,19 к

3 739 Громыко Кира 20.06.2016 г.Червень ДЮСШ 1.05,53 к

2 907 Смоленская Лада 28.11.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.13,31 л

1 910 Адамцевич Ольга 03.06.2017 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.16,93 л

6 22 Цынкевич Александра 17.07.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ 1.17,60 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 685 Ботян каролина 15.07.2016 Воложин Дюсш 1.18,25 вк

2

3

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17.04.2025

Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 950 Коцулым Максим 03.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.03,04 3юн 8 Чернявский А.С.

2 174 Фляум Артем 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 2.16,20 - 7 Орловская О.А.

3 933 Адамович Кирилл 15.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.18,00 - 6 Чернявский А.С.

4 947 Кабаченко Александр 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.25,06 - л Титов Д.Г.

5 944 Яцукевич Илья 12.08.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.25,64 - л Титов Д.Г.

6 957 Новик Артём 31.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.28,77 - л Чернявский А.С.

7 11 Сивицкий Арсений 01.01.2016 аг.Сивица БШ 2.38,81 - л Адамович Г.Ф.

8 655 Ионов Михаил 25.03.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.41,37 - 5 Ющенко Д.А.

9 665 Бибик Никита 08.04.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.43,08 - 4 Ющенко Д.А.

10 948 Соловей Никита 02.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.47,11 - л Титов Д.Г.

11 667 Стефанович Никита 03.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.47,51 - 3 Ющенко Д.А.

12 949 Шонин Ян 08.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 3.00,21 - л Титов Д.Г.

956 Крутов Михаил 23.06.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:50 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

9 950 Коцулым Максим 03.03.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.03,04 к

1 174 Фляум Артем 01.01.2016 г.Столбцы ДЮСШ 2.16,20 к

4 933 Адамович Кирилл 15.12.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.18,00 к

6 947 Кабаченко Александр 15.01.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.25,06 л

5 944 Яцукевич Илья 12.08.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.25,64 л

11 957 Новик Артём 31.05.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.28,77 л

12 11 Сивицкий Арсений 01.01.2016 аг.Сивица БШ 2.38,81 л

2 665 Бибик Никита 08.04.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.43,08 к

7 948 Соловей Никита 02.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 2.47,11 л

3 667 Стефанович Никита 03.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.47,51 к

8 949 Шонин Ян 08.07.2016 г.п.Ивенец ДЮСШ 3.00,21 л

10 956 Крутов Михаил 23.06.2018 г.п.Ивенец ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                

"Ивенецкие старты"
г.п.Ивенец

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 670 Михневич Полина 23.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.24,11 - 8 Ющенко Д.А.

2 750 Белевич Екатерина 03.10.2016 г.Червень ДЮСШ 2.26,80 - 7 Шапутько Е.А.

3 751 Школьникова Елизавета 27.01.2016 г.Червень ДЮСШ 2.53,31 - 6 Шапутько Е.А.

4 685 Ботян Каролина 15.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 3.01,81 - 5 Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 13:40 17.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 670 Михневич Полина 23.06.2016 г.Воложин ДЮСШ 2.24,11 к

3 750 Белевич Екатерина 03.10.2016 г.Червень ДЮСШ 2.26,80 к

4 751 Школьникова Елизавета 27.01.2016 г.Червень ДЮСШ 2.53,31 к

2 685 Ботян Каролина 15.07.2016 г.Воложин ДЮСШ 3.01,81 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                "Ивенецкие старты"

г.п.Ивенец
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7 8 8 7 7 8 7 8 7 8 8 8 8

7 6 8 7 8 8 7 7 8 7 8 7 6

0 8 0 0 0 7 8 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 8 0 0 7 0 6 0 7 0 0

0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 8 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 7 6 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0

6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 8 0 8 0 7 0 7 7 8 7 8 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 6 0 7 7 0 0 0 0 5 0 8 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 8 7 0 0 0 0 8 7 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 6 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 6 0 5 0 4 0 5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

г.Столбцы 86,0 13 6

Область

г.Молодечно 99,0 13 1

Пуховичский р-н 94,0 13 2

г.Червень 93,0 13 3

г.п.Ивенец 92,0 13 4

г.п.Плещенцы 36,0 9 7

г.Воложин 90,0 13 5
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Ⅱ Открытое первенство ГУ "ДЮСШ Воложинского района" по лёгкой атлетике                                "Ивенецкие старты"

г.п.Ивенец
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4 2 3 1 5 8 4 8 7 7 7 8 7 8 5 7 1 1 2 2 5 3 2 6 4

3 2 4 5 5 5 1 4 3

2

8 4 8 6 8 3 4 4 3 5 5 4 2 8 8 3 7 6 6 6 8 1 3 3 3

6 1 7 4 6 1 3 2 3 6 6 2 4 3 3 4 1 2

5 5 3 2 3 2 2

5 6 7 8 8 1 5 4 7 7 6 8 7 5 8 7 8 8 8

5 6 7 3 4 3 5 6 7

5

6 4 7 7 5 4 8 2 4 3 5 5 8 7 5 4 5 8 7

3 7 6

3

8 5 7 8 2 7 6 6 4 1 5 8 8 4 8 7 6 1 7

7 6 1 4 6 5

2 5 4

3 1 6 5 1 6 5 4 5

7 3 6 8 7 6 2 8 8 7 5 6 7 8 6 2 7 4 2 8 7 6

2 2 1 4 6 6 2 5 6 2

3 1

г.Молодечно 174,0 29 3

г.Столбцы 123,0 23 4

Пуховичский р-н 170,0 34 7

г.Червень 148,0 28 5

г.п.Плещенцы 36,0 9 6

Область

г.Воложин 151,0 35 1

г.п.Ивенец 212,0 50 2


